
SCM INVESTMENTS ApS

CVR-nr.: 32949320

P.O. Pedersens Vej 2
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Claus Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCM INVESTMENTS ApS
P.O. Pedersens Vej 2
8200 Aarhus N

e-mailadresse: FINANCE+SCM-INVESTMENTS@NCLEAR.DK

CVR-nr.: 32949320
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer, udlån, investeringer i unoterede selskaber samt anden hermed forbunden aktivitet efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på t.kr. 345 efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for regnskabsafleggelsen efter balancedagen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-381.211	-63.497
Resultat af ordinær primær drift		-381.211	-63.497
Andre finansielle indtægter		840.209	1.037.856
Øvrige finansielle omkostninger		-15.154	-10.828
Ordinært resultat før skat		443.844	963.531
Skat af årets resultat		-99.324	-211.977
Årets resultat		344.520	751.554
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		344.520	751.554
I alt		344.520	751.554

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	912.160
Materielle anlægsaktiver i alt		0	912.160
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		350.000	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.367.351	1.633.832
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	150.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.844.414	8.379.411
Andre tilgodehavender		38.338.708	28.586.439
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.900.473	39.249.682
Anlægsaktiver i alt		51.900.473	40.161.842
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.973	82.695
Tilgodehavender i alt		178.973	82.695
Likvide beholdninger		894.973	1.973.504
Omsætningsaktiver i alt		1.073.946	2.056.199
AKTIVER I ALT		52.974.419	42.218.041

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-7.856.383	-8.200.902
Egenkapital i alt		-7.731.383	-8.075.902
Kreditinstitutter i øvrigt		15.896.947	15.896.947
Gæld til associerede virksomheder		44.515.189	33.139.414
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.009.270
Langfristede gældsforpligtelser i alt		60.412.136	50.045.631
Skyldig selskabsskat		293.666	248.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		293.666	248.312
Gældsforpligtelser i alt		60.705.802	50.293.943
PASSIVER I ALT		52.974.419	42.218.041

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret